
Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

ARTIŞ VATANDAŞIN ALIM GüCüNü DüŞüRDü

Et fiyatlarındaki artış durdurulamıyor, etiketi gö-
ren isyan ediyor... Kuzu etinde bir yıllık artış yüzde 

118'i, danada ise yüzde 84'ü gördü. 2024'ün ilk üç 
ayında da kırmızı etin fiyatı yüzde 40 pahalandı.

asgari ücretliye de emekliye de
et yemek hayal oldu

BAiBü Tanju Özcan’ın
Suçlamalarına Cevap Verdi
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4’TE
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KAZADA YARALANAN
GENÇ MOTORUNUN 

DERDiNE DüŞTü

3’TE

Bolu'da çıkan yangında ahır, fırın evi 
ve 2 samanlıkta bulunan toplamda 
2 bin adet saman balyası küle dön-
dü. Yangında bir traktör, 16 büyük-
baş ve 7 küçükbaş hayvan kurtarıl-
dı. Yeni doğan oğlağının öldüğünü 
sanan Hülya Deniz, alevlerin arasın-
dan kurtarılan oğlağı teslim alınca 
sevinç gözyaşları döktü.

Gözü gibi baktığı oğlağı öldü sandı

3’TE
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Yerel-Süreli Yayın

İzzet Baysal Anaokulu- ler, gazetecilik mesle-
nun öğrencileri, Bolu ğine dair bilgi edindi. 
Gazeteci ve Yazarlar Basın mensuplarının 
Derneğini ziyaret etti. kullandığı fotoğraf ma-
Dernek Başkanı Meh- kinesi ile fotoğraf çeke-
met Emin Gürbüz ve rek eğlenceli vakit ge-
basın mensupları tara- çirdi. Dernek tarafın-
fından karşılanan öğ- dan Ramazan Bayramı 
renciler, kendileri için için hazırlanan gazete-
hazırlanan ikramlardan yi inceleme fırsatı bul-
yedi. dular. Ziyarette toplu fo-

toğraf da çekildi.
Basın mensuplarıyla 
sohbet eden öğrenci-

Klinik Tahmin Modelleri
Çalıştayı BAiBü’de Başladı
BAİBÜ Tıp Fakültesi'nce, özellikle koruyucu/önleyici hekimlikte 
bir sağlık olayının risk tahmin modelinin geliştirilip değerlendiril-
mesini kapsayan, klinisyenler ve sağlık araştırmacılarına yönelik 

Klinik Tahmin Modelleri Çalıştayı düzenleniyor.
Çalıştay, geleneksel reg- 16 ve 17 Nisan 2024 tarih-
resyon modelleri ile gelişti- lerinde Tıp Fakültesi'nde 
rilen risk tahmin modelleri gerçekleştirilen çalıştayda, 
ve sağlıkta dijitalleşmeyle University College London 
birlikte klinik risk tahminin- UCL Hastaneleri ve UCL 
de önemi artan makine öğ- Biyomedikal Araştırma 
renimi tekniklerinin kullanı- Merkezi Biyoistatistik Gru-
mını içeriyor. bu Başkanı Prof. Dr. Ru-

mana Omar, UCL'den 
University College London Prof. Dr. Gareth Ambler ve 
2023/24 Global Engage- Doç. Dr. Menelaos Pavlou, 
ment Fund kapsamında Çalıştay Koordinatörü Üni-
desteklenen çalıştayda, versitemiz Tıp Fakültesi Çalıştayda; klinik risk tah- meye yönelik performans ele alınıyor.
Türkiye ve University Col- Öğretim Üyesi Dr. Öğr. min modellerinin temel il- ölçütleri, örneklem büyük-
lege London (UCL) araştır- Üyesi Oya Kalaycıoğlu ve keleri, lojistik regresyon ve lüğü, değişken seçimi, Çalıştayın sonunda katı-
macıları arasında akade- Muğla Sıtkı Koçman Üni- popüler makine öğrenimi kayıp veri yöntemleri, R is- lımcılara sertifika takdim 
mik iş birliğinin kurulması versitesi Öğretim Üyesi Dr. teknikleri ile model geliştir- tatistiksel yazılımında uy- edilecek.
hedefleniyor. Serhat Emre Akhanlı su- me, dahili ve harici doğru- gulamalı gerçek hayat  

num yapıyor. lama, model değerlendiril-  veri alıştırmaları konuları 

İlahiyat Akademisyeni Final Jürisinde
Diyanet İşleri Baş-
kanlığı; Üniversiteler 
ile iş birliğini güçlen-
dirmek, İlahiyat ve İs-
lami İlimler fakültele-
rindeki öğrencilerin 
Kur'an-ı Kerim'i güzel 
okuma becerilerini 
geliştirmek ve hafız-
lıklarını korumalarını 
sağlamak, uluslara-
rası hafızlık ve Kur-
'an-ı Kerim'i güzel 
okuma yarışmaların-
da Türkiye'yi temsil 
edecek yarışmacıla-
rın tecrübe edinmesi-
ne katkı sunmak 
amacıyla, 2024 yılın-
da İlahiyat ve İslami 
İlimler fakülteleri ara-
sı hafızlık ve Kur'an-ı 
Kerim'i güzel okuma 
yarışmaları tertip etti.

Ankara Ahmet Hamdi Ak-
seki Camii'nde gerçekleş-
tirilen 1. İlahiyat ve İslami 
İlimler Fakülteleri Kur'an-ı 
Kerim Güzel Okuma Ya-
rışması Türkiye finalinin 
şampiyonu, Akdeniz Böl-
gesi'ndeki yarışmaların so-
nucunda finale katılmaya 
hak kazanan Kahraman-
maraş Sütçü İmam Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi 
öğrencisi Mehmet Ali Sa-
rıtürk oldu. 

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın hima-
yesi ve katılımıyla gerçek-
leştirilen yarışmaların 
ödül töreni, T.C. Cumhur-
başkanlığı Kongre ve Kül-
tür Merkezi'nde yapıldı.
 

7 YARIŞMACININ KUR'AN Tİ-
LAVETİ ÇOK BEĞENİLDİ 
Bu kapsamda Diyanet İşleri 
Başkanlığı Mushafları İncele-
me ve Kıraat Kurulu'nun orga-
nizasyonunda ilk kez gerçek-
leştirilen yarışmalara, İlahiyat 
ve İslami İlimler fakültelerinde 
okuyan lisans, yüksek lisans 
ve doktora öğrencileri katıldı. 

Öğrenciler, belli periyotlarda 
fakülteler ve bölgeler düzeyin-
de yapılan elemelerde, Türki-
ye finallerinde yarışmaya hak 
kazanacak 7 yarışmacı arası-
na girebilmek için mücadele 
etti.

TRT'de de ekranlara gelen ya-
rışmanın finalinde, BAİBÜ İla-
hiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ömer Başkan jüri 
üyesi olarak görev yaptı. 

BAİBÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ömer Başkan, Diyanet İşleri Başkanlığı'n-

ca İlahiyat ve İslami İlimler fakültelerinde 
okuyan öğrenciler arasında düzenlenen Kur-
'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın Tür-
kiye finalinde jüri üyesi olarak görev yaptı.

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ
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KAZADA YARALANAN GENÇ
MOTORUNUN DERDiNE DüŞTü
Bolu'da motosiklet ile otomobilin çarpıştığı kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsü, hastaneye kaldırılırken motorunu sordu.

Kaza, Karaçayır Mahallesi Hi- lu Ünitesi Acil Sevisine sevk 
tit Sokak'ta meydana geldi. edildi. 
E.A. (18) idaresindeki moto-
siklet, R.E. idaresindeki oto- Genç motosikletli, hasta-
mobille çarpıştı. Kazada mo- neye kaldırıldığı sırada 
tosiklet sürücüsü E.A. hafif ya- motosikletinin duru-
ralandı. Çevredeki vatandaş- munu sordu. Sağlık 
lar tarafından 112 Acil Yardım çalışanları motoru-
ekiplerine haber verildi. nun iyi olduğunu 

söyledi. Polis ka-
İhbar üzerine olay yerine sağ- zayla ilgili soruştur-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. ma başlattı.
İlk müdahelesi olay yerinde ya-  
pılan E.A., ambulansla İzzet 
Baysal Devlet Hastane Köroğ-

OĞUZHAN EKE

Yangın, Mudurnu ilçesine bağlı Yıldırım Be- traktör, 16 büyük-
yazıt Mahallesi'nde Mustafa Denizli'ye ait baş ve 7 küçükbaş 
samanlıkta meydana geldi. Edinilen bilgiye hayvan vatandaşlar ta-
göre, henüz bilinmeyen bir nedenle sa- rafından kurtarıldı. Öte yan-
manlıkta yangın başladı. Samanlıkta çıkan dan, yeni doğan oğlağına gözü gibi bakan 
yangın kısa süre içerisinde büyüdü. Yangı- Hülya Deniz, oğlağın öldüğünü sandı. Va-
nın alevleri hemen bitişiğinde bulunan ahır, tandaşlar tarafından sakinleştirilmeye çalı-
fırın evi ve diğer samanlığa sıçradı. Alevle- şılan Hülya Deniz, alevlerin arasından kur-
rin giderek büyüdüğü yangını fark eden va- tarılan oğlağı teslim alınca sevinç gözyaş-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'- ları döktü.
ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık, it- Yangın sebebiyle, ahır, fırın evi ve 2 sa-
faiye ve arazözler sevk edildi. Ekipler tara- manlıkta bulunan toplamda 2 bin adet sa-
fından yangın daha fazla etrafa yayılma- man balyası küle döndü.
dan kontrol altına alındı. Ahırda bulunan bir 

Gözü gibi baktığı
oğlağı öldü sandı

Bolu'da çıkan yangında ahır, fırın 
evi ve 2 samanlıkta bulunan top-

lamda 2 bin adet saman balyası kü-
le döndü. Yangında bir traktör, 16 
büyükbaş ve 7 küçükbaş hayvan 

kurtarıldı. Yeni doğan oğlağının öl-
düğünü sanan Hülya Deniz, alevle-

rin arasından kurtarılan oğlağı tes-
lim alınca sevinç gözyaşları döktü.

öNCE üZüLDü SONRA SEViNDi

İHLAS HABER AJANSI

Valilik sosyal medya hesa- kesinleşmiş hapis cezası
bında, 8-14 Nisan'da İl Em- bulunan 18 hükümlü yaka-
niyet Müdürlüğü ve İl Jan- landı.
darma Komutanlığınca ya-
pılan uygulama ve faaliyet- Toplamda 92 gram metam-
ler hakkında bilgi verildi. fetamin, 3 gram esrar, 2 

gram kokain, 12 uyuşturucu 
Kent genelinde 142 okul, 82 hap ve sentetik eczanın ele 

metruk bina ve 167 umu- geçirildiği uyuşturucu ope-
ma açık yerde dene- rasyonlarında ise 3 zanlı gö-

tim yapan ekipler, zaltına alındı.
1913 kişinin kimlik 

bilgilerini sorgu- İşlemlerin ardından adli ma-
ladı. kamlara sevk edilen 21 zan-

lı tutuklanarak cezaevine 
Denetimlerde gönderildi.
4 tabanca, 5 
kurusıkı ta- Kent genelinde yapılan 
banca ve 14 1290 trafik uygulamasında 
mermiye el ise 30 bin 339 araç ve 25 
konulurken, bin 732 kişinin sorgusu ya-
haklarında çe- pıldı.

şitli suçlardan  

operasyonlarda
21 zanlı tutuklandı

Bolu'da geçen hafta asayiş ve uyuş-
turucu operasyonlarında yakalanan 

aralarında 18 hükümlünün de bulundu-
ğu 21 şüpheli cezaevine gönderildi.

ANADOLU AJANSI

Bilişim sistemleri banka veya ra adli para cezasına karar ve-
kredi kurumlarını araç olarak rildi. 
kullanarak, dolandırıcılık yap- Söz konusu ceza Bolu Cum-
tığı tespit edilen M.D. (32) huriyet Başsavcılığı Yerel İla-
hakkında dava açıldı. Şahıs mat Masası'ndan ilan edildi. 
hakkında, Bolu 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi tarafından 140 li-

DOLANDIRICILIĞA
“140 LiRA” CEZA

Bolu 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi, bir şah-
sa, dolandırıcılık su-
çundan 140 lira adli 

para cezası uyguladı. YASİN CELAL TORUN

Dörtdivan’da evin bacasında
çıkan yangın söndürüldü

ANADOLU AJANSI
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Bolu Belediye Başkanı Tanju söyleyerek, Ankara Büyükşe- meyeceğimi söyledim. Çünkü lar da toplumu beklentiye sok-
Özcan, TV100'de katıldığı 'Ba- hir Belediye Başkanı Mansur bir kanun var. Sosyal yardım- tu. Vatandaşın bizden bekledi-
şak Şengül ile Doğru Yorum' Yavaş'ın, Ankara'daki 1,5 mil- laşma da aynı kanuna tabii be- ği de suyun ucuzlatılması, be-
programında seçim çalışmala- yon emekliden sadece 22 bini- lediyeler de… Sonuç itibariyle lediyenin emlak vergisini hiç al-
rı sırasında adayların verdiği ne yardım yapabildiğine vurgu Ankara'da 1,5 milyon emekli maması, katı atık bedelinin 
vaatleri yerine getirememesin- yaptı. var, Mansur Bey'in sadece 22 alınmaması… Öyle bir nokta-
den dert yanarak, vaatlerden bin emekliye yardım yaptığı or- ya getirdiler ki artık; vatandaş 
dolayı vatandaşın ekonomik Özcan'ın konuşması şu taya çıktı. Yine seçim döne- ekonomik sıkıntısını belediye-
ve sosyal yardım gibi sorunları şekilde; minde bazı adaylar bilip bilme- ler çözsün beklentisine girdi."
belediyelerin çözmesini bekle- "Yanlış bilgiler var. Falanca be- den, kimi 5 bin lira para vere-  
diğine dikkat çekti. Kendisinin lediye başkanı her emekliye iki ceğim dedi, kimi sosyal yar-
böyle vaatlerde bulunmadığını bin lira para verdi. Ben vere- dımlar yapacağım dedi. E bun-

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, seçim döneminde adayların verdiği vaatlerin yerine 
getirilemediğine dikkat çekerek, Mansur Yavaş hakkında da yorum yaptı.

YASİN CELAL TORUN

İl Genel Meclisinde
7 madde

görüşüldü
2 önerge

gündeme alındı
İl Genel Meclisi Başkanı Ekrem Çetinkaya 

başkanlığında devam eden İGM Nisan ayı top-
lantıların Çarşamba günü gerçekleşen oturu-
munda 7 madde görüşüldü, 2 önerge günde-

me alınarak ilgili komisyona havale edildi.

İl Genel Meclisi toplantılarının olarak okul aile birliğine tahsi-
üçüncü gününde, Mülkiyeti İl sinin yapılması talebi Eğitim, 
Özel İdaresine ait Gerede il- Kültür ve Sosyal Hizmetler 
çesi Seviller Mahallesinde bu- Komisyonuna havale edildi.
lunan 96,38 metrekarelik ta-
şınmazın trafo yeri olarak be- Gündemin 5. Maddesinde Ge-
deli karşılığında TEDAŞ Ge- rede köylere hizmet götürme 
nel Müdürlüğüne devir edil- birliğine 1.000.000 TL ödenek 
mesine dair İmar ve Bayındır- gönderilmesine dair Plan ve 
lık Komisyonu ile Plan ve Büt- Bütçe Komisyonundan gelen 
çe Komisyonundan gelen rapor ele alınarak oy birliği ile 
raporlar görüşülerek kabul kabul edildi.
edildi.

Öte yandan, Mengen köylere 
Toplantının ikinci maddesin- hizmet götürme birliğine öde-
de, İlimiz, Mudurnu ilçesi Sa- nek gönderilmesine dair il ge-
rıyar köyünde bulunan tapu- nel meclisinin 08.03.2024 ta-
nun 119 ada 224 parsel no- rih ve 100 sayılı kararının ip-

tal edilmesi ile il-
gili Plan ve Büt-
çe Komisyonun-
dan gelen rapor 
görüşülerek mec-
lis üyelerinin oy 
birliği kabul edil-
di.

Toplantıda son 
olarak Göynük 
Köylere Hizmet 
Götürme Birliği-
ne ödenek gön-

sunda kayıtlı taşınmaza iliş- derilmesine dair Plan ve Büt-
kin hazırlanan Tarım ve Hay- çe Komisyonundan gelen ra-
vancılık tesis alanı (2. Kü- por ele alınarak oy birliği ile 
mes) amaçlı 1/5000 ölçekli kabul edildi. 
nazım imar planı ile 1/1000 öl-
çekli uygulama imar planının 2 ÖNERGE GÜNDEME 
onanmasına dair İmar ve Ba- ALINDI
yındırlık komisyonundan ge- Gündem maddelerinin görü-
len raporun görüşülmesi tale- şülüp karara bağlanmasının 
bi ele alınarak kabul edildi. ardından Seben ilçesi köyleri-

nin ihtiyaçlarını karşılamak 
Gündemin 3. Maddesinde, üzere Seben köylere hizmet 
Bolu ili merkez ilçeye ait il götürme birliği hesaplarına 
özel idaresi yetki sahası için- 885 bin TL. , Dörtdivan ilçesi 
de kalan kısmına ilişkin köylerinin ihtiyaçlarını karşıla-
1/25000 ölçekli kentsel geliş- mak üzere Dörtdivan köylere 
me bölgesi sınırını gösterir hizmet götürme birliği hesap-
planların onanmasına dair larına 150 bin TL ödenek ak-
İmar ve Bayındırlık Komisyo- tarılması talebi gündeme alın-
nundan gelen rapor görüşüle- dı. Görüşülmek üzere Plan ve 
rek oy birliği ile kabul edildi. Bütçe Komisyonuna havale 

edildi.
Toplantının devamında, Mül-
kiyeti il özel özel idaresine ait İl Genel Meclisi toplantıları
ilimiz Mudurnu ilçesi Taşkesti 18 Nisan Perşembe son
Ortaokulunda bulunan 12 met- bulacak.
rekarelik alanın kantin yeri 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, yaptı- timlerini başarıyla tamamlayan uluslararası “İFADELERİ İYİ NİYETLE BAĞ-
ğı basın açıklamasında, Bolu Abant İzzet öğrencilerimiz, ülkemizde aldıkları eğitimle DAŞMAMAKTADIR”
Baysal Üniversitesinin, Karabük Üniversi- kendi ülkelerinin geleceğine yön vermekte Üniversitemiz uluslararası öğrenci 
tesi gibi bir durum yaşadığını ifade etti. Üni- ayrıca Türkiye Cumhuriyeti'nin gönüllü elçi- kabulünde, Yükseköğretim Kurulu 
versitedeki yabancı öğrenci sayısının çok leri olarak ülkeler arasında köprü gö- (YÖK) tarafından onaylanan Ulus-
fazla arttığını ve öğrencilerin ajanslar ara- revi görmektedir. Tarih boyunca lararası Öğrenci Kabul Yönerge-
cılığıyla Afrika'dan Bolu'ya getirildiğini ak- onlarca medeniyete ev sahipli- sini uygulamakta, yönerge dı-
tardı. Bolu'ya gelenlerin suç kaydına bakıl- ği yapan Bolu şehri; hoş- şında herhangi bir öğrenci ka-
madığını, birçoğunun göç etmek için bu görü, empati ve kültü- bulü yapmamaktadır. Öğrenci-
yöntemi kullandığını söyledi. BAİBÜ rel çeşitliliği yerine ler kayıt sürecinde diğer ge-
Rektörü Mustafa Alişarlı ve İbrahim maalesef mesnet- rekli belgelerinin yanı sıra ilgili 
Kürtül'ün görevden alınmasını istedi. siz iftiralarla gün- makamlardan aldıkları sabıka kaydını 

dem haline getiril- da sağlamak zorundadır. Buna karşılık 
ÜNİVERSİTEDEN CEVAP GELDİ meye çalışılmak- tüm uluslararası öğrencileri pe-
Konuyla ilgili Bolu Abant İzzet Baysal tadır. şinen suçlayan, töhmet altın-
Üniversitenden yazılı basın açık- da bırakan ve hedef göste-
laması yapıldı. Açıklamada, ren ifadelerin kullanılması 
her öğrencinin YÖK tarafın- iyi niyetle bağdaşmamak-
dan onaylı olduğu, sabıka ka- tadır.
yıtlarının incelendiği ifade 
edildi. Başkan Özcan'ın söy- “EN İYİSİNİ ORTAYA 
lemlerine tepki gösterildi. KOYMA ÇABAMIZ SÜ-
Açıklamada şu ifadeler RECEKTİR”
yer aldı: Bu kötü niyetli zihniyetin 

daha önce de insan hak-
“SEBEBİ NİTELİKLİ EĞİ- ları ve eşitlik ilkesine ay-
TİM İMKÂNI” kırı biçimde yabancıları 
"Bolu Abant İzzet Baysal ötekileştirerek ayrımcılık 
Üniversitesi 32 yıllık aka- yasağını ihlal ettiği ve Be-
demik birikimi ile ülkemiz lediyenin ceza almasına 
gençlerinin yanı sıra başta neden olduğu hafızalarda-
Orta Asya ve Balkan ülkeleri ki yerini korumaktadır. Ana-
olmak üzere onlarca ülke- dolu irfanının zenginliği ile 
den uluslararası öğrenciye kentine, ülkesine ve dün-
ev sahipliği yapmaktadır. ya insanlığına katkı veren 
Uluslararası öğrencilerin Üniversitemiz, stratejik pla-
yurt dışında eğitim görme nında yer verdiği uluslararası-
tercihlerinin ilk sebebi ken- laşma hedefine yönelik çalış-
dilerine sunulan nitelikli eği- malarına devam edecektir. Cid-
tim imkânıdır. diyetten ve iyi niyetten uzak 

açıklamalar ve iftiralara boyun 
“ÖĞRENCİLERİMİZ ÜLKELER eğmeden milletimiz, ülkemiz ve 
ARASINDA KÖPRÜ GÖREVİ şehrimiz için en iyisini ortaya 
GÖRMEKTEDİR” koyma çabamız sürecektir." 
Bolumuzun sosyo-kültürel ortamına  
kısa sürede uyum sağlayarak eği-

ASLI AKIŞ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Köy Enstitüleri öğretmen yetiş- GASINI VURMUŞ BİR EĞİTİM rinden bahseden Çakman; zamanda okul içinde kazanılan gündeme getirmiştir. Ezberci ol- dığı koşullarda Köy Enstitüleri-
tirmenin ötesinde, öğrencilere MODELİ” "Köy enstitüsünü bitiren bir öğ- bilgi ve deneyimlerin günlük ha- mayan, yaratıcılığı ön plana ni hatırlamak ve hatırlatmak 
ziraatçilik, sağlıkçılık, duvarcılık Köy Enstitüleri nüfusun yüzde retmenler sadece bir ilkokul öğ- yata aktarımı da önemli ve ge- alan, analitik düşünen, bilimsel, önemlidir. Türkiye'nin ekonomik 
gibi alanlarda da pratik bilgiler 80'inden fazlasının köyde ya- retmeni olmamış, aynı zaman- rekli görülmüştür. Eğitim açı- demokratik, laik ve karma eği- ve toplumsal yapısının oluşu-
kazandırıp bu deneyimlerin şadığı, halkın büyük bölümü- da ziraatçilik, sağlıkçılık, duvar- sından bakıldığında, çocukların tim anlayışı benimsendiği için muna çok değerli katkıları olan 
günlük hayata aktarımını sağ- nün okuma yazma bilmediği bir cılık, demircilik, terzilik, balıkçı- öğrenmeyi sevmeleri, hem bi- Köy Enstitüleri kapatılmıştır. Köy Enstitüleri pratiğinin eksik-
ladı. Eğitim Sen Bolu Şube Baş- dönemde kurulması açısından lık, arıcılık, bağcılık ve maran- rer köy öğretmeni olarak yaşa- Köy Enstitülerinin kapatılması- liği, eğitim sisteminin büyük bir 
kanı Dilek Çakman, Köy Ensti- önemli bir deneyimdir. 'Eğitim gozluk konularında uygulamalı dıkları köylere ışık olmaları, nı takip eden süreçte, özellikle çöküşün eşiğinde olduğu günü-
tüleri'nin temel amacının kırsal üretim içindedir' şiarını ilke edi- olarak öğrendiklerini öğrencile- hem de ufuklarının açılması açı- 1950'li yıllarda bu önemli eğitim müzde çok daha yakından his-
yörede toplumsal, ekonomik ve nen Köy Enstitüleri, üretime ve rine aktarma olanağı bulmuş- sından bu okulların birer dö- deneyimi önce yatılı öğretmen sedilmektedir.
kültürel kalkınmayı sağlamak ol- kalkınmaya yönelik öğrenimi te- lardır. Eğitim öğretim sürecinin nüm noktası olmuştur. Başarılı okullarına, ardından yatılı okul-
duğuna dikkat çekti. mel alan önemli ve tarihsel bir hem teorik hem de uygulamalı öğrencilerin bilgi ve yetenekleri lara, sonra da normal lise eğiti- “MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRE-

deneyim olarak ülkemiz tarihi- olarak planlandığı bu okullar ile doğrultusunda değerlendirile- mine yayılarak zaman içinde iş- CEĞİZ”
“ARADAN GEÇEN 84 YILA ne damgasını vurmuş bir eği- köylerin öğretmen ihtiyacının rek seçildiği bu okullar günü- levsiz hale getirilmiş ve zaman Geçmişte Köy Enstitülerini ka-
RAĞMEN HATIRLANMAYI tim modeli olarak hatırlanmak- karşılanması temel amaç ol- müz açısından da önemli bir içinde etkisizleştirilmiştir" açık- patan ve yarattığı tüm olumlu iz-
HAK EDİYOR” tadır. muştur. Kurulduğu dönemde model olmayı sürdürmektedir" lamasında bulundu. leri silmeye çalışan karanlık zih-
Çakman, Köy Enstitüleri'nin ül- kendi öğretim programını ken- şeklinde konuştu. niyet ile bugün devletin bütün 
kenin en önemli aydınlanma ışı- Köy Enstitüleri kırsal yörede dileri düzenleyen Köy Enstitü- “ÖNEMLİ VE DEĞERLİ OL- olanaklarını eğitimi dinselleştir-
ğı olmayı başardığını söyleye- toplumsal, ekonomik ve kültü- lerinde temel öğrenme ilkesi ya- “ZAMAN İÇİNDE ETKİSİZ- DUĞU GÜNÜMÜZDE DAHA me ve piyasalaştırma için çalı-
rek; "Türkiye'nin ekonomik, top- rel kalkınmayı sağlamak; bu parak, yaşayarak ve keşfede- LEŞTİRİLMİŞTİR” İYİ ANLAŞILMAKTADIR” şanlar ve eğitim sistemini ikti-
lumsal ve kültürel gelişiminde alanda ilgili gerekli insan gücü- rek öğrenmedir." Dedi. Dilek Çakman, Köy Enstitüleri- Köy Enstitülerinin pratiğinin ek- darın siyasal-ideolojik hedefleri 
önemli ve belirleyici rolü olan nü yetiştirmek için kurulan te- nin kurulduğu dönem siyasi at- sikliğinin günümüzde çok daha doğrultusunda biçimlendirmek 
ve 17 Nisan 1940 yılında döne- mel eğitim kurumları olmuştur. “İZ BIRAKMIŞ EN ÖNEMLİ mosferi içinde eğitim öğretim yakından hissedildiğini dile ge- isteyenler aynı kaynaktan bes-
min Milli Eğitim Bakanı Hasan Köy Enstitüleri deneyiminin ül- EĞİTİM KURUMLARIDIR” çalışmaları açısından yapılmış tiren Çakman; "Köy Enstitüleri'- lenmektedir. Eğitim Sen olarak 
Ali Yücel ve İsmail Hakkı Ton- kenin öğretmen yetiştirme sis- Başarılı öğrencilerin bilgi ve ye- olan en kapsamlı ve etkin uy- nin zengin ders içeriği, benim- 84. yılını kutladığımız Köy Ens-
guç'un önderliğinde kurulan temine yaptığı somut katkılar, tenekleri doğrultusunda değer- gulama olduğunu belirterek; sediği öğretmen yetiştirme ve titüleri'nin ilerici, demokrat ve 
Köy Enstitüleri'nin kuruluşunun aradan geçen yıllara rağmen lendirilerek seçilen okulların gü- "Köy Enstitüleri, öğretmenlerin eğitim modelinin ne kadar aydınlanmacı geleneğine sahip 
84. Yılını kutluyoruz. Kurulduğu günümüzde de hatırlanmakta nümüz açısından da önemine tarım, eğitim, sağlık, kültür gibi önemli ve değerli olduğu günü- çıkıyor, Köy Enstitüleri'nde ol-
dönemde ülkenin içinde bulun- ve savunulmaktadır." İfadeleri- işaret eden Çakman; "Köy Ens- köyün ihtiyacını karşılayacak müzde daha iyi anlaşılmakta- duğu gibi, toplumcu eğitim fel-
duğu bütün imkansızlıklara rağ- ne yer verdi. titüleri, sadece uygulanmış ol- pek çok konuda donanımlı bi- dır. Türkiye'de laik ve bilimsel sefesinin, aklın, bilimin, laikliğin 
men ülkemizin en önemli ay- duğu kısa dönem içinde değil, rer birey olmalarını hedeflemiş- eğitime yönelik tehditler her ge- ve demokratik öğrenme ve öğ-
dınlanma ışığı olmayı başaran “TEMEL ÖĞRENME İLKESİ eğitim sitemimizin tarihsel bü- tir. Türkiye'nin o dönem ekono- çen gün arttığı, çocukların ÇE- retme ortamlarının eğitim siste-
Köy Enstitüleri'nin zengin prati- YAPARAK, YAŞAYARAK VE tünlüğü içerisinde iz bırakmış mik siyasal yönelimi ve politika- DES ve MESEM projeleri üze- mimizde egemen olması için 
ği, aradan geçen 84 yıla rağ- KEŞFEDEREK ÖĞRENME” en önemli eğitim kurumlarıdır. larında yaşanan değişim, be- rinden din ve piyasa ilişkileri içi- mücadelemizi sürdüreceğimi-
men hatırlanmayı hak ediyor. Eğitim öğretim sürecinin hem Köy Enstitüleri aracılığıyla, öğ- nimsenen eğitim politikalarını ne sıkıştırılmaya çalışıldığı, zin bilinmesini istiyoruz." diye 

teorik hem de uygulamalı ola- rencilerin bilgi ve yeteneklerinin da doğrudan etkileyerek Köy okullarımızın dini vakıf ve der- konuştu. 
“ÜLKEMİZ TARİHİNE DAM- rak planlandığı Köy Enstitüle- geliştirilmesi amaçlanırken aynı Enstitülerinin kaldırılması fikrini neklerin kuşatması altına alın-

Eğitim Sen Bolu Şube Baş-
kanı Dilek Çakman, Köy 
Enstitüleri'nin kuruluşu-
nun 84. yılını kutlayarak, 
bu kurumların Türkiye'nin 
ekonomik, toplumsal ve 

kültürel gelişimindeki öne-
mine vurgu yaptı. Köy 
Enstitüleri'nin, ülkenin 

içinde bulunduğu zorlukla-
ra rağmen aydınlanmanın 

ışığı olduğunu belirtti. 

“TüRKiYE’NiN AYDINLANMA
IŞIĞI KöY ENSTiTüLERi”

BAŞKAN ÇAKMAN KÖY ENSTİTÜLERİ’NİN 84. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLADI

Ramazan Bayramı tatili 
sonrası Narven Büyük-
göl Kafe iskelesinde ger-
çekleşen etkinliğe Nar-
ven A.Ş. Genel Müdürü 
Serdar Yıldız, Genel Mü-
dür Yardımcısı Recep 
Aydoğanlı ve Narven 
A.Ş. Genel Müdür Yar-
dımcısı Fethi Bakımoğlu 
başta olmak üzere, bi-
rim müdürleri ile birlikte 
Narven ailesi çalışanları 
katıldı.

Narven ailesi çalışanları 
bayramlaşma sonrası ai-
le fotoğrafı çektirdiler.
 

Narven Termal 
Kasaba yöneti-

cileri ve çalı-
şanları, her bay-
ram geleneksel 
olanak düzen-

lenen Narven ai-
lesi bayramlaş-
ma etkinliğinde 
bir araya gele-
rek, Ramazan 
Bayramı'nı hep 
birlikte kutladı.

NARVEN’DE AiLE
BAYRAMLAŞMASI

GERÇEKLEŞTi

SELDA SELİN ÖZBAY

BURHAN YEŞİLTAŞ
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DR. BAYRAM
ERDEN

Eğitimin Gücü

Uzun yıllardır tartışılan bir potansiyelimize erişme 
konu, eğitim reformu okul becerimizin yanı sıra 
öncesi eğitimden mi davranışlarımızı, stres 
başlamalı yoksa yüksek karşısındaki tepkimizi, 
öğretim ve üniversiteler azmimizi hatta ahlaki 
eliyle mi gerçekleştirilmelidir. kişiliğimizi bile etkileyebilir. 
Bu soruya çoğu kez yüksek 
öğretim cevabı verilmiş olsa 0-3 yaş sürecindeki iletişim 
da araştırmalar toplumları (ebeveyn dili) önemli 
kalkındırmanın ve yüksek düzeydeki sinirsel bağların 
nitelikli insan seviyesine dayanıklılığını ve kalıcılığını 
ulaşmanın yolunun erken belirleme ve diğerlerini 
çocukluk eğitiminden budayarak ortadan 
geçtiğini belirtmektedir. kaldırmada katalizör vazifesi 

üstlenebilir. Fiziksel ve 
Örneğin Nobel Ekonomi biyolojik açıdan emzirme 
Ödüllü Amerikalı Profesör yani anne sütü ne kadar 
James J. Heckman önemliyse entelektüel 
tarafından gerçekleştirilen (münevver, analitik 
bir araştırmada, erken düşünebilen) büyümeyi 
dönem çevresel ortamların, sağlamak için de sosyal 
çocuğun ergenlik ve beslenme (doğru iletişim) o 
yetişkinlik dönemindeki kadar önemlidir. “Dil 
başarısı üzerindeki etkisinin, bakımından zengin bir 
çok büyük olduğunu ortaya çevre “oksijen gibidir.” 
koymuştur. Dolayısıyla Bebekler, akıllı olarak 
toplum ve bireyin gelişimi dünyaya gelmez, onları 
için okul öncesi eğitime akıllı yapan şey, ebeveyn 
yapılacak bir birimlik iletişimidir.  Bu nedenle 
yatırımın yüksek öğretim için “İnsan hayatı için kritik bir 
yedi birime karşılık geldiğini öneme sahip olan erken 
söyleyebiliriz. çocukluk dönemine (0-3 

yaş) ilişkin başta anne-
baba, bakıcı, eğitimci ve Başka bir ifadeyle okul 
sağlık çalışanları olmak öncesi eğitiminin gücü, 
üzere sürece dahil olan üniversite eğitiminin 
tüm paydaşlar için gücünden 7 kat daha 
farkındalık çalışmaları fazladır. Bu nedenledir ki 
yürütmek ve etki alanları bugün gelişmiş ülkelerin 
oluşturmak.” Eğitime tamamı insan eğitimini 
önem veren tüm anne karnında ve 0 yaşında 
kesimlerin temel başlatmaktadır. Çünkü 0-3 
sorumluluğu olmalıdır.ve 0-6 yaş insan gelişinin en 
***kritik dönemini 
Bu düşüncelerle 2022 oluşturmakladır. Beyindeki 
yılında kurduğumuz “Erken nöron sayısının en fazla artış 
Çocukluk Eğitimi sağladığı bu dönemde 
Derneği”mizi (ERKÇED) zengin yaşantı ve dil çevresi 
yaşatmak ve yukarda hayati bir önem taşır 
anlattığım amaçları (Burada zenginlikten kasıt, 
gerçekleştirmek en büyük kaliteli iletişim ve uyarıcı 
hedefimiz. sunumudur.). 
*** 
Bu hafta okuduğum bir Bir çocuğun gelecekteki 
haber beni oldukça öğrenme gidişatını 
sevindirdi. Okuduğum belirleyen temel faktörden 
habere göre Sosyal biri yaşamının ilk yıllarındaki 
Güvenlik Kurumu (SGK) dil ortamıdır. Ebeveynin 
tarafından yürütülen özellikle erken çocukluk 
Avrupa Birliği (AB) destekli sürecinde (0-3) çocuğuyla 
proje kapsamında ne kadar ve nasıl konuştuğu 
İstanbul, Ankara ve konusu üzerinde titizlikle 
İzmir'de 0-36 aylık çocuk durulması gereken çok 
sahibi 3 bin 500 sigortalı boyutlu pedagojik bir 
anneye 12 ay boyunca 

meseledir. Anne-babanın 
ayda 325 euro destek 

sosyo-ekonomik durumu 
verilecekmiş. Eğitimli ve 

(zenginlik, okuryazarlık 
sigortalı çocuk 

düzeyi vb.) ne olursa olsun 
bakıcılığının teşvikinin de 

nitelikli ebeveyn 
hedeflendiği projede, 3 

konuşmalarının çok fazla 
bin 500'ü anne ve 3 bin 

olduğu evlerdeki çocuklar 500'ü bakıcı olmak üzere 
daha sağlıklı bilişsel ve toplam 7 bin kadın 
duygusal özellikler faydalanacakmış. Dilerim 
göstermektedir. bu ve benzeri projeler tüm 
Çocukların başarısında şehirlerimizde uygulanır ve 
önemli bir değişken olan dil yaygınlaşır.
işleme hızı, 0-3 yaş 
sürecinde belirginleşir ve Şunu asla ama asla 
keskinleşir. Büyük potansiyeli unutmayalım. Mutlu, refah 
içerisinde barındıran beyin düzeyi yüksek, saygılı, 
ancak deneyimlerle, üretken ve  nitelikli bir 
iletişimle akıl haline gelir. Bir toplum arzu ediyorsak ilk 
ebeveynin çocuğuyla yapmamız gereken şey 
konuştuğu kelimelerin bilim ve değerlerle 
sayısına ve konuşma şekline örülmüş bir eğitim ortamı 
bakarak söyleyebiliriz ki; yaratmaktır. 
ebeveyn dili matematik, 
uzamsal akıl yürütme ve Eğitimin gücü, tüm 
okuryazarlıktaki zorlukları yener.

Erken Çocukluk
Eğitimi

“SÜREKLİ TEHDİT ALTINDA- nağına dönmek gerektiğini vur- duğunu söyleyen Ses Bolu Şu- meslek örgütleri olarak önerdi-
YIZ” gulayan Ses Bolu Şubesi, "Hiz- besi, "Bu mücadele sadece iş- ğimiz sağlıkta şiddet yasasının 
Ses Bolu Şubesi, Çalışma ve mete erişim zorlaştıkça, gerçek kolumuz ekseninde de düşünü- tek bir virgülü dahi değiştirilme-
yaşam koşullarımız yıllar içinde sağlık sisteminin vaat edildiği gi- lemez. İktidar eliyle uzun yıllar- den kabul edilmesini istiyoruz. 
düzeltilmediğini belirterek, bi olmadığını görünce, hesap dır uygulanan baskı politikaları, Sağlık emek-meslek örgütleri 
"Sağlık emekçileri olarak zor ko- sorulan, öfke boşaltılan biz sağ- kendinden olmayan herkesi öte- ve uzmanlık derneklerinin öneri-
şullarda çalışıyoruz. Çalışma ve lık emekçileri oluyoruz. Çünkü ki görme yaklaşımı ile birlikte leriyle güvenli çalışma alanları 
yaşam koşullarımız yıllar içinde olmayan bir sağlık sisteminin va- toplumda oluşturulan kamplaş- istiyoruz. Mesleklerimizi hedef 
düzeltilmemiş, taleplerimiz kar- adi ile halkı kandıranlar, her ak- ma beraberinde şiddet üretiyor. gösteren tüm kitle iletişim araç-
şılanmamış, yeni sorunlar ekle- saklığın sorumlusunun biz sağ- Uygulanan kutuplaştırma siya- larının denetlenmesini istiyoruz. 
nerek giderek katmerleşmiştir. lık emekçileri olduğunu söyle- seti nedeniyle kendini devlet gi- "Sağlıkta Dönüşüm" Programı 
İçinde bulunduğumuz her türlü mekte bir sakınca görmüyorlar. bi gören kesimlerde şiddete me- hemen terk edilmelidir. Toplumu 
zorluğa rağmen, en iyi şekilde Sağlık emekçilerini itibarsızlaş- yil ediyor. Yine açlık, yoksulluk, hastalıklardan koruyabildiğimiz; 
hizmet vermek için gecemizi tırarak, sağlık emekçilerini he- zamlar… Yoksulluk ve açlık sı- koruyucu sağlık hizmetlerinin 
gündüzümüze katıyoruz. Yıpra- defe koyarak ve suçlayarak hal- nırının altında yaşayan milyon- öncelendiği bir sistem inşa edil-
nıyoruz, yıpranma hakkı alamı- kı yanıltmaya, sağlık sisteminin ların bu durumu görmemesi için melidir. Bunun için hizmet su-
yoruz. Ücretlerimiz giderek eri- sorunlarının üstünü kapatmaya ayrıştırma ve kutuplaştırma si- nanların ve alanların örgütlü ya-
yor, elimize geçen para artsın di- çalışıyorlar. Ersin Arslan'ın ölüm yasetini özellikle derinleştiriyor- pıları aracılığıyla katıldığı, sağ-
ye daha çok çalışmaya, daha yıldönümü olan 17 Nisan "Sağ- lar. Bu durumda da insanlar ya- lık bakanlığı koordinasyonunda 
çok nöbet tutmaya zorlanıyoruz. lık Emekçilerine Yönelik Şidde- şadığı sıkıntıların sorunların kay- bir mekanizma ile yeni bir sağlık 
Personel eksikliği giderilmiyor, te Karşı Mücadele Gününde" ko- nağını sistem olarak görmek ve sistemi inşa çalışmaları derhal 
geçici görevlerle sürekli boşluk- nuyla ilgili bakanlık önünde ifa- hak elde etmek için mücadele başlatılmalıdır. İdareci belirle-
ları doldurmaya zorlanıyoruz. İş de ettiğimiz değerlendirme ve etmek yerine en yakınındakine meleri liyakat kriterlerini taşıyan 
güvencemiz yok, sürekli tehdit önerilerimizi bir kez daha pay- şiddet olarak yansıtıyor. Bu ne- kişilerin aday olacağı ve çalı-
altındayız. Sağlık bir ekip işi laşmak istiyoruz. Şiddet konu- denle de şiddet toplum içinde şanlar tarafından seçimle belir-
iken, her birimizin rolü biricik ve sunda da işin kaynağına dön- gittikçe bir kültür haline geliyor. leneceği şekilde olmalıdır. Bun-
vazgeçilmez iken sağlık emek- mek gerekiyor. 2000'li yıllara ka- Bu nedenle de normalleştirilme- ların dışında kısa vadede şidde-
çileri arasında ayrımlar oluştu- dar hastanelerimizde sadece bir ye çalışılan şiddet kültürüne kar- tin toplumsal yaşamadan çıka-
ruluyor, aramızda farklılıklar ya- polis memuru adli vakalar için şı sağlıklı bir toplum için bütün- rılmasında farkındalık yaratmak 
ratılarak iş barışımız bozuluyor." bulunurdu. Şimdi her hastanede lüklü olarak mücadele etmek ge- için; Sağlık Bakanlığı diğer bü-
dedi. onlarca, yüzlerce güvenlik gö- rekir. Toplumun sağlığını koru- tün kamu kurumlarına öncülük 

revlisi var. Fakat şiddet gittikçe mak ve geliştirmek ancak top- ederek; "sağlıklı bir toplum için 
“SAĞLIK SİSTEMİ YETERLİ tırmanıyor. Şiddet "sağlıkta dö- lumsal yaşamı demokratikleşti- şiddetsiz yaşam" "sağlık için de-
DEĞİL” nüşüm" denilen ve AKP rerek, birey ve toplumu öz- mokrasi" "sağlık için herekse iş, 
Sağlık sisteminde eksiklikler ol- hükümetleri dönem- gürleştirerek ve eşit- aş, insani barınma ve eğitim" gi-
duğu belirten Ses Bolu Şubesi, lerinde hızlandı- sizliklerle müca- bi temaları öne çıkaracak tarz-
"Başta ücretlerimiz olmak üzere rılan piyasacı dele ederek; da işkolunda örgütlü bizim gibi 
eşit koşullarda ve eşit haklarla uygulamalar her bir bire- örgütlerin de desteğini alarak ye-
çalışmamız engelleniyor. Çıkan yaygınlaş- yin yeterli ni bir kültür oluşması için çalış-
her yeni düzenleme bu farkı ka- tıkça art- beslene- ma yapmalıdır. Ayrıca Cumhur-
patmak bir yana, daha da derin- maya bildiği, başkanı, Sağlık Bakanı başta ol-
leştiriyor. Bize bu çalışma koşu- başladı. uygun mak üzere iktidar ve muhalefe-
larını dayatan şeyin, sağlık sis- Sağlık koşullar- tin tanınan yüzleri ile işkolumuz-
teminin getirildiği nokta olduğu- alanını da barı- daki emek ve meslek örgütleri-
nu, emekçilerin haklarını her kar elde nabildi- nin yöneticilerinin de içinde yer 
alanda budamaya niyetli sistem etme ala- ği, temiz aldığı ve sağlık emekçilerine yö-
olduğunu iyi biliyoruz. İçinde hiz- nı olarak suya ula- nelik şiddeti azaltmaya yönelik 
met vermeye çalıştığımız sağlık gören, şımının kamu spotları hazırlanmalı ve 
sisteminin yeterli olmadığını ga- sağlık hiz- mümkün ol- TV'lerde yayınlanmalıdır." şek-
yet iyi biliyoruz. Ücretsiz sağlık metlerini üre- duğu, hava- linde konuştu. 
hizmetinin ortadan kaldırıldığını, tim-tüketim nın kirletilme-
sağlık için cepten yapılan öde- ilişkisi içinde me- diği koşulları sağ- “SAĞLIK HAKKIMIZ İÇİN MÜ-
melerin giderek arttığını, bugün taya dönüştüren ve layarak, temiz çevre CADELE EDECEĞİZ”
14 kalemde cebimizden katkı/- her gün kışkırtılan sağlık ve güvenli gıdaya ulaşı- Sağlık sistemini değiştirmek için 
katılım payları altında para çık- talebi ile yöneticilerin değersiz- mın sağlandığı yani en temel in- çalışacaklarını söyleyen Ses Bo-
tığını biliyoruz. GSS prim borcu leştiren dil ve üslubu ile bu sis- sani ihtiyaçların karşılanması ile lu Şubesi, "Şiddetin çalışma or-
olan milyonlarca kişiye her gün tem şiddet üretiyor. Sağlıktaki mümkündür. Sağlık hizmetleri, tamımızın olağan bir parçası ha-
yenilerinin eklendiğini biliyoruz. şiddet sadece hasta ve yakınla- ancak tüm bu sıralananlarla bir- line getirilmesi isteniyorsa, bu 
Hastanelere erişimin zorlaştığı- rının emekçilere yönelik şiddeti likte toplum sağlığının geliştiril- şiddete alışmamız isteniyorsa, 
nı, randevu almanın zorlukları- değildir. İşyerlerindeki liyakatsiz mesine katkı sağlayabilir. Türki- bir kez daha ifade edelim ki bu 
nı, günlerce hatta aylarca son- yöneticilerin uyguladığı mob- ye gibi toplumsal eşitsizliklerin şiddeti kabul etmiyoruz, etme-
rasına randevu alınabildiğini bi- bing, muhalif olan sendika üye- derin olduğu ülkelerde, sağlık yeceğiz. Birlikte çalıştığımız 
liyoruz. Artık sanal kuyruklarda lerine yönelik siyasal (sürgün, iş- hizmetleri eşitsizlikleri en aza in- tüm sağlık emekçileri ile bu şid-
bekliyoruz. Hasta başına ayrı- ten atma, açığa alma, soruştur- dirgenmesi hedefiyle de yapı- deti durdurmak, haklarımıza ka-
lan muayene süresinin 5 daki- ma vb) şiddet, açlık ve yoksul- landırılmak zorundadır. Sağlık vuşmak için mücadele edece-
kaya indirildiğini biliyoruz. İçin- luk sınırı arasında çalışmaya emekçilerine yönelik şiddeti en- ğiz. Sağlık hakları ellerinden alı-
de bulunduğumuz koşullar ve mahkûm edilerek uygulanan gellemenin birinci yolu toplum- nan halkımızla ele ele vererek 
sağlık hizmetlerinin durumu böy- ekonomik şiddet gibi birçok şid- dan ve hizmet üreten emekçi- layık görüldüğümüz bu sağlık 
le iken giderek artan şekilde şid- det türü ile uğraşıyoruz. Toplu- den yana bir sistem inşa edil- sistemini değiştirmek için, sağ-
dete uğruyoruz. İdarecilerden mu ayrıştıran, kışkırtan, kutup- mesi ile mümkündür." dedi. lık hakkımız için mücadele ede-
baskı ve şiddet görüyoruz. Ayrı- laştıran siyasal atmosfer, birey- ceğiz. 
ca hasta ve yakınlarından şid- sel silahlanma vb. O zaman şid- “SAĞLIK EMEKÇİLERİNE YÖ-
det görüyoruz. Bu şiddet canla- det üretmeyen bir sistem yarat- NELİK ŞİDDETİ AZALTMAYA Dr. Ersin Arslan şahsında yaşa-
rımızı aramızdan alıyor, kimimiz ma mücadelesini hep birlikte YÖNELİK KAMU SPOTLARI mını yitiren tüm sağlık emekçi-
kendi yaşamından vazgeçiyor. vermemiz lazım." ifadelerini kul- HAZIRLANMALI” lerini bir kez daha saygıyla anı-
Şiddetin nedenlerinin sağlık sis- landı. Yeni bir kültür oluşması için ça- yoruz. Onlara sözümüz sağlık 
teminin yukarıda saydığımız ek- lışma yapması gerektiğini belir- emekçilerinin ve halkımızın ya-
sikleri olduğunu biliyoruz." şek- “TOPLUM SAĞLIĞININ GE- ten Ses Bolu Şubesi, "Elbette rarına bir sistem inşa etme mü-
linde konuştu. LİŞTİRİLMESİNE KATKI SAĞ- bu gerçekleşinceye kadar şid- cadelesini yükseltmek olacak-

LAYABİLİR” deti engellemek için caydırıcı ya- tır." dedi. 
“ŞİDDET GİTTİKÇE TIRMANI- Sağlık hizmetleri eşitsizlikleri en sal düzenlemeler ile tedbirler   
YOR” aza indirgenmesi hedefiyle de alınmak zorundadır. Bunlardan 
Şiddet konusunda da işin kay- yapılandırılmasının zorunlu ol- bazıları; İşkolundaki emek ve 

Sağlık Emekçileri şiddete karşı
mücadele için bir araya geldi

Ses Bolu Şubesi, yaşadıkları zor koşullara ve artan şiddet olaylarına karşı sesleri-
ni duyurmak için bir araya geldi. Ses Bolu Şubesi, sağlık emekçileri çalışma koşul-

larının iyileştirilmesi ve şiddetin önlenmesi için çözüm önerilerini dile getirdi.

0374 226 46 12

Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
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Sofranızdan
bereket

mutfağınızdan
“Gülen Un”
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Uzmanlar, Ramazan Bay-
ramı tatilinin ardından uy-
ku düzeninin yeniden sağ-
lanması için birkaç gün ak-
şam yürüyüşü yapılması-
nı, 15.00'ten sonra kafeinli 
içecekler tüketilmemesi-
ni, uyumadan 2 saat ön-
ce led ekranlardan uzak 

durulmasını öneriyor.

“ÇOCUKLAR SAAT 19.00'DA 
LED EKRANLARDAN UZAK-
LAŞMALI, 21.00'DE UYUMALI”
Tatil süreçlerinde çocukların da 
uyku alışkanlıklarının değişebildi-
ği için ebeveynlere de tavsiyeler-
de bulunan uzmanlar, 6 ila 9 yaş-
larındaki çocuklarda uyku süresi-
nin biraz daha uzun olması ge-
rektiğini, bu nedenle bu yaş gru-
bundakilerin erişkinlere göre da-
ha erken uyumalarının önemli ol-
duğunu söyledi.

Uzmanlar, tatil dönüşünü izleyen 
günlerde, çocukların okuldan eve 
uykusuz ve yorgun gelebildiğini, 
ancak gece vaktinde uyuyabilme-
leri için gündüz uyumalarının ön-
lenmesi gerektiğini belirtti. Uz-
manlar, ebeveynlere, çocukları-
nın derslerini erkenden bitirmele-
rini, saat 19.00'dan sonra tablet 
ve televizyon gibi led ekranlarla il-
gilenmeyi bırakmalarını ve saat 
21.00'de uyumalarını sağlamala-
rını önerdi.

Ergenlik çağındakilerin uykuların-
da normalde de bir faz kayması 
yaşandığından bahseden uz-
manlar, "Onlar biraz daha geç 
uyuyacak ve geç uyanacaklardır. 
Bu nedenle saat 22.00-23.00 gibi 
uyumaları gerekiyor." ifadesini 
kullandı.

Uzmanlar, ergenlik çağındakilerin 
de uyku düzenlerinin rutine dön-
mesi için akşam saatlerinde hafif 
bir egzersiz yapmalarını, uyku-
dan 2 saat önce led ekranlara 
maruz kalmamalarını, karanlık bir 
odada uyumalarını tavsiye etti.

Tatilde feragat edilen
gece uykusunu
2 günde rutine

döndürmek mümkün
Uzmanlar, tatilde değişen uyku nin ötesinde çocuklarda büyü- madığınız zaman, gündüz neğin, gece 01.00'de yattınız, problem sonlanacak. İşe baş-
alışkanlıklarının yeniden dü- menin, erişkinlerde ise doku ye- kalktığınızda hazımsızlık, gö- telefonlarınızın alarmını saat ladığımız günden itibaren, 2-3 
zenlenmesinde akşam yürüyü- nilenmesinin yani genç kalma- bek kısmında şişkinlik hisse- 06.00-07.00'ye kuruyorsunuz. gün boyunca saat 15.00-
şünün, 15.00'ten sonra kafeinli nın en önemli adımını oluştur- dersiniz ki bu içerideki yağlan- Yani, tatilde oluşan faz kayma- 16.00'dan sonra mümkünse 
içecek tüketmemenin, uyuma- duğunu dile getirdi. manın etkisidir." ifadesini kul- sı, tatil sonunda işe dönüşte uy- çay, kahve, kola türü kafein içe-
dan önce led ekranlardan uzak landı. ku süresinde azalmayla karşı- riği olan içecekler ile enerji içe-
durmanın, saat 22.00'den son- BİR GÜNLÜK UYKU BOZUK- mıza çıkıyor." ceklerini içmememiz gerekiyor. 
ra karanlık, sessiz ve serin bir LUĞU CİLTTE BOZULMA- Uzmanlar, bir gecelik uyku bo- Çünkü bunlar 8 saat etkilidir ve 
odada uyumanın birkaç gün DAN UNUTKANLIĞA KADAR zukluğunda bile bu etkilerin ya- Uzmanlar, "pazartesi sendro- uyku fazını kaydırarak, uyku-
içinde fayda sağlayacağını be- BİRÇOK PROBLEME YOL şanabileceğini belirterek, bu ne- mu" olarak adlandırılan duru- nun oluşmasını engeller. En 
lirtti. AÇIYOR denle düzenli uykunun uzun ve mun da esasen işin yüklediği önemli şey de gece uyumadı-

Uzmanlar, bozulan uyku düze- sağlıklı bir yaşam için en huzursuzluk ve stresten kay- ğımız uykuyu gün içerisinde te-
Ramazan Bayramı'nı da kap- ninin sağlığı nasıl etkilediğine önemli parametre olduğunu naklanan durumdan bağımsız lafi etmemeye çalışmaktır. Çün-
sayan 9 günlük tatilin ardından dair şu bilgileri verdi: vurguladı. başlı başına uykusuzluğun ge- kü bu gece uykumuzu bozar. 
yetişkinler için iş, çocuklar için- "Bir günlük uyku bozukluğu bi- tirdiği bir stres olduğunu anla- Saat 22.00 ila 23.00'te uyuyup, 
se okul hayatı yeniden başladı. le ciltte bozulmadan unutkanlı- İŞE “UYKU SÜRESİNDE tarak, "Cumartesi geç uyuma, artık rutin hayatımıza dönme-

ğa, ajitasyonel huzursuzluktan AZALMAYLA” BAŞLANIYOR pazar geç uyanma sonucunda miz gerekiyor."
Uzmanlar, uzun süreli tatillerde algılama bozukluğuna, tansi- Bayram tatilinde uyku düzenin- pazartesi o uykusuzluğun ge-
her yaş grubunda değişikliğe yon yüksekliğinden şeker me- de yaşanan değişikliklerin de tirdiği olaydır pazartesi sendro- Uzmanlar, bu süreçte uyku ön-
uğrayabilen uyku saatlerini dü- tabolizmasının bozulmasına ya- bu durumlara yol açabileceğini mu. Aslında bu bayram tatille- cesinde led ekranlara maruz 
zenli ve sağlıklı hale getirmek ni yağ birikimine, kilo alımına, aktaran uzmanlar, şu değerlen- rinden sonra pazartesi sendro- kalmamanın önemine değine-
için yapılması gerekenleri an- karaciğer yağlanmasına ve şe- dirmelerde bulundu: mu çok daha yoğun görülür. rek, "Led ekranlar melatonin 
lattı. kerin yükselmesine kadar bir- "Özellikle 7 ila 10 gün süren ta- Duygusal fonksiyonlarını dü- salgısını baskılarlar ve uykuya 

çok probleme neden oluyor. Et- tillerde mesainin ortadan kalk- zenleyen uyku bu durumda iş- geçmeyi engellerler. O neden-
İyi bir uykunun insan sağlığı kilerini anında görmeye başlı- ması, gece daha geç yatmalar, levini yerine getiremiyor. Yani le, mümkünse uyumadan 1-2 
için hayati derecede önemli ol- yoruz. Örneğin; ciltte kuruma, aile bireyleriyle beraber bir ara- sinirlenme, aşırı sevme, aşırı saat önce televizyon, tablet, te-
duğunu belirten uzmanlar, uy- göz altındaki torbalanmalar ya gelmeler veya tatil beldele- üzüntü yaşanıyor ve koordi- lefon gibi led ekranlardan uzak 
kunun "zekayı ve hafızayı or- gözle görülen etkileri. Bilişsel rinde geç saatlere kadar otur- nasyon bozukluğu meydana durulmalıdır." dedi.
ganize etmek" gibi bilişsel fonksiyonlarla ilgili etkileri ara- malar, daha geç uyanmalar as- geliyor." bilgisini verdi.
fonksiyonların ayarlanması ya sında ise kısa hafıza-uzun ha- lında uyku dengemizi bozuyor. Uyku hijyeni açısından karan-
da dengelenmesi ile kazanma fıza dönüşümünü ve yeniden İlk 1-2 gün itibarıyla gündüz “SAAT 22.00 İLA 23.00'TE lık, sessiz ve serin bir odada 
duyusu, stres, depresyon, ank- bilgiyi çağırmayı bozması yer uyumaya başladığınız veya sa- UYUYUP RUTİN HAYATIMIZA uyumayı önerdiklerini aktaran 
siyete ve ajitasyon gibi duygu- alıyor. Burada da unutkanlık bahları daha geç kalkmaya DÖNMELİYİZ” uzmanlar, bu öneriler yapılırsa 
sal fonksiyonların dengelen- meydana geliyor. Uyku gittiğin- başladığınız zaman gece uy- Tatil sonrası uyku düzenini sağ- uyku düzeninin sağlanabilece-
mesine kadar önemli görevleri de iş hayatında veya trafikte aji- kusundan kaybediyorsunuz. layacak adımlara değinen uz- ğini kaydetti.
bulunduğunu ifade etti. tasyon, stres ve ani dengesiz Bu nedenle, uyku gecenin iler- manlar, şu önerileri sıraladı:

hareketler ortaya çıkıyor." leyen saatlerinden sabahın or- "Tatilin ardından işe başladığı- Uzmanlar, uyku bozukluğu se-
Uykunun; metabolizmanın, şe- talarına kadar süren bir döne- mızda mümkünse akşam viyesi ciddi düzeydeyse bunun 
ker metabolizmasının düzen- Uykusuzluğun gözle görünme- me kayıyor. 7 günlük periyot- 17.00-18.00 sularında bir yürü- düzelmesinin de uzun sürece-
lenmesinde, alınan kalorinin ya- yen etkilerinden birinin ise ka- tan sonra artık alışkanlık olu- yüş yapmak lazım. Aktivite ve- ğini söyleyerek, "Ancak tatil sü-
kılmasında ve alınacak kalori- loriyle alakalı olduğuna dikkati yor, sirkadiyen ritminiz de buna ya hareket, uykusuzluğun ge- recinde meydana gelmiş bir du-
nin miktarının belirlenmesinde, çeken uzmanlar, "Gece uyu- adaptasyon sağlıyor. Yeniden tirdiği yorgunluğu kısa süre de rumdan bahsediyorsak, maksi-
tansiyonun, kalp hızının, kalp madığınızda ya da geç uyudu- mesaiye başladığınızda aslın- olsa atmamızı, gün içerisinde mum 7 günlük adaptasyon sü-
atım gücünün ve nabzın den- ğunuzda daha fazla kalori alı- da uyku fazınız kaymış oluyor. uykuya meylimizi engelleye- resi olabiliyor. Ama bu tedbirler 
gelenmesinde de çok önemli yorsunuz, kaloriyi yakamıyor- Daha geç uyuduğunuz için da- cek. Böylece gece daha erken alındığı zaman 1-2 gün içeri-
bir yere sahip olduğunu anla- sunuz. Karaciğerde birikme ha geç uyanmanız gerekiyor ve rahat uyuyacağız, uyku fazı sinde tamamen toparlanabili-
tan uzmanlar, bunların hepsi- meydana geliyor. Gece uyu- ama erken kalkıyorsunuz. Ör- kaymasından kaynaklanan yor." diye konuştu.

HABER MERKEZİ
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Süper Lig'de çıkmayı geçen hafta 
garantileyen Eyüpspor, deplas-
manda Manisa FK ile 2-2 berabe-
re kaldı.

Sekiz puan farkla ikinci sırada bu-
lunan Göztepe de dış sahadaki 
Tuzlaspor müsabakasından 1-
1'lik beraberlikle döndü.

Ligin
30. haftası

yapılan
iki maçla
sona erdi

Trendyol 1. Lig'de 30. hafta yapılan 
2 müsabakayla tamamlandı. Haf-

tanın kapanış gününde Erzurums-
por FK, Erzurum Kazım Karabekir 
Stadı'nda Sakaryaspor'u, Adanas-
por ise Yeni Adana Stadı'nda Bod-

rum FK'yi konuk etti. Erzurums-
por FK-Sakaryaspor maçı 0-0, Ada-

naspor-Bodrum FK müsabakası 
ise 1-1 beraberlikle sonuçlandı. Bo-
luspor ise kendi sahasında Ümra-
niyespor'u 1-0 mağlup ederek haf-
tayı 3 puanla kapattı. Kırmızı be-
yazlılar 30.hafta sonunda topladı-

ğı 46 puanla 8.sırada yer aldı. 

Trendyol 1. Lig'de 31. hafta, 19 Nisan Cuma günü yapılacak tek 
maçla başlayacak. Müsabaka programı şöyle:
19 NİSAN CUMA:
20.00 Altay-Manisa FK (Alsancak Mustafa Denizli)
20 NİSAN CUMARTESİ:
13.30 Teksüt Bandırmaspor-Tuzlaspor (Bandırma 17 Eylül)
16.00 Bitexen Giresunspor-Göztepe (Çotanak Spor Kompleksi)
19.00 EYÜPSPOR-BOLUSPOR (EYÜP)
21 NİSAN PAZAR:
13.30 Bodrum FK-ASTOR Enerji Şanlıurfaspor (Bodrum İlçe)
16.00 Ahlatcı Çorum FK-Adanaspor (Çorum Şehir)
16.00 Gençlerbirliği-Erzurumspor FK (Eryaman)
19.00 Sakaryaspor-Ankara Keçiörengücü (Yeni Sakarya Atatürk)
22 NİSAN PAZARTESİ:
20.00 Ümraniyespor-Kocaelispor (Ümraniye Belediyesi Şehir)
 

Ligde tamamlanan haftanın ardından oluşan puan durumu şöyle:
TAKIMLAR       O    G      B      M      A        Y       AV      P
1.EYÜPSPOR       30   22      2       6     70      27      43      68
2.GÖZTEPE       30   18      6       6     51      19      32      60
3.AHLATCI ÇORUM FK       30   15      7       8     50      31      19      52
4.KOCAELİSPOR       30   15      7       8     45      34      11      52
5.SAKARYASPOR       30   14      9       7     43      30      13      51
6.BODRUM FK       30   13     10      7     37      20      17      49
7.BANDIRMA SPOR       30   12     10      8     45      26      19      46
8.BOLUSPOR       30   13      7      10     28      32      -4       46
9.GENÇLERBİRLİĞİ       30   11     11       8     35      30       5       44
10.ERZURUMSPOR FK      30   11     11       8     28      25       3       41
11.KEÇİÖRENGÜCÜ       30    9       9      12     27      36      -9       36
12.ŞANLIURFASPOR       30    8      10     12     27      31      -4       34
13.ÜMRANİYESPOR       30    9       7      14     33      42      -9       34
14.MANİSA FK       30    7      12     11     36      37      -1       33
15.TUZLASPOR       30    8       8      14     31      45     -14      32
16.ADANASPOR       30    9       5      16     24      42     -18      32
17.ALTAY       30    5       3      22     14      68     -54      15
18.GİRESUNSPOR       30    2       4      24     13      62     -49       7
Not. Erzurumspor FK, Altay ve Giresunspor'un üçer puanı silinmiştir.

Haftaya Göztepe'nin 9 puan gerisin-
de üçüncü sırada giren Sakaryaspor 
da puan kaybetti. Bu sonuçla Sakar-
ya temsilcisi 5. sıraya geriledi.

Zirve takibini sürdüren Ahlatcı Ço-
rum FK ve Kocaelispor ise kazana-
rak yoluna devam etti.

Fransız yıldız Nicolas Anelka bu yılın terletmişti. 2016 yılında futbolu bıra-
başında Ümraniyespor'un CEO'su kan Nicolas Anelka 18 yıl aradan son-
olarak göreve başlamıştı. Anelka, Bo- ra Türkiye'ye döndü.
luspor, Ümraniyespor maçını Bolus-
por Kulübü Başkanı Savaş Abak ile Boluspor'un 1-0 kazandığı maçın ar-
birlikte izledi. dından Ümraniyespor'un CEO'su Ni-

colas Anelka Bolu Atatürk Stadyu-
Fenerbahçe'nin 2004-05 sezonunun mundan üzgün ayrılan isim oldu. 
devre arasında transfer ettiği Nicolas  
Anelka, 1,5 yıl Sarı-Lacivertli formayı 

puansız uğurladık
Boluspor, 1.ligin 30.haftasında kendi sahasında Ümrani-
yespor'u Tunahan Çiçek'in kaydettiği golle 1-0 mağlup 
etti. Boluspor Kulübü Başkanı Savaş Abak, karşılaş-
mayı Fenerbahçe'nin eski yıldız oyuncusuyla izledi. 

18 yıl aranın ardından
Türkiye’ye dönmüştü

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ
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